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JETËSHKRIM  

  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Elvis SHKODRANI 

Addresa Rruga “Konferenca e Labinotit”, Nr.12, Korçë, Shqipëri.  

Telefoni(at) Celular: 069.46.74.975   

E-mail e_shkodrani17@yahoo.com 

Shtetësia Shqiptare & Amerikane 

Data e lindjes 05.03.1985 

Gjinia Mashkull 

  

  

Eksperiencat e 
punësimit 

 

 Qershor 2020- aktualisht 
Roli ose pozicioni I punës 

Aktivitet kryesore 
 dhe përgjegjësitë 

 
Emri dhe adresa e 

punëdhënësit  
 

Lloji i bizensit ose sektori 

 Bashkia Korçë 
 Administrator Rajoni Nr. 1 
 Administrator Rajoni 
 
 
Bashkia Korçë 
 
 
Administratë Publike 

  

Korrik 2018- Qershor 2020 
Roli ose pozicioni I punës 

Aktivitet kryesore 
 dhe përgjegjësitë 

 
Emri dhe adresa e 

punëdhënësit  
 

Lloji i bizensit ose sektori 

 Drejtoria e Trashëgimisë Kulturore, Korçë 
 Specialist 
 Specialist pranë Drejtorisë Rajonale Korçë, 
 
 
Drejtoria e Trashëgimisë Kulturore Korçë, Ministria e Turizmit 
 
 
Administratë Publike 

  

Shkurt 2014-Tetor 2016  

Roli ose pozicioni i punës Përgjegjes I Zyrës Rajonale të Shërbimit Turistik Korçë, ZRSHT 

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Promovim I turizmit për rajonin e Juglindjes (Korçë, Ersekë, Pogradec)  

Emri dhe adresa e 
punëdhënsit 

Zyra Rajonale e Shërbimit Turistik Korçë,  
Ministria e Zhvillimit Urban dhe Turizmit, Blv.Dëshmoret e Kombit, Tiranë, 
Shqipëri 

Lloji i biznesit ose sektori  Administratë Publike, Ministria e Turizimit 

  

  

Shtator 2011- Dhjetor 2012   

Roli dhe pozicioni i punës Ekonomist 

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Përpilim faturash, mbajtja e librave kontabël, mbulim i tregut të shitjeve etj.  

Emri dhe adresa e 
punëdhënësit 

Tona Co shpk, Korçë Shqipëri 
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Lloji I biznesit dhe Sektori Sipërmarrje private, Tregtim nënprodukte ushqimore mishi 

  

  

Tetor 2006- Mars 2011  

Roli ose pozicioni i punës Përgjegjës për mbledhjen/menaxhimin e cash-it 

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Transporti, menaxhim  I fondeve për të gjitha njësitë e aktivitetit brenda rajonit. 

Emri dhe adresa e 
punëdhënsit 

FMB Laundery INC, PO Box 27174, Baltimore MD 21230, U.S.A 

Lloji i biznesit ose sektori  Sipërmarrje private 

 
 

Arsimi dhe trajnimet  

 

  

 2013- 2015  

Titulli i kualifikimit të arritur  Master Administrim Biznesi 

Emri dhe lloji i subjektit që 
ofroi edukimin ose trajnimin 

Fakulteti i Shkencave Ekonomike, Universiteti Fan S. Noli, Korçë 

  

  

Nentor-Dhjetor 2014  Statusi i nëpunësit Civil  

Emri dhe lloji i subjektit që 
ofroi edukimin ose trajnimin 

Shkolla Shqiptare e Administratës Publike , Tiranë, Shqipëri 

  

  

2010-2013  

Titulli i kualifikimit të arritur  Bachelor, Dega Ekonomi-Menaxhim  

Emri dhe lloji i subjektit që 
ofroi edukimin ose trajnimin 

Fakulteti i Shkencave Ekonomike, Universiteti Fan S. Noli, Korçë 

  

  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip  

Gjuhë të tjera 
 

Vetë vlerësimi  
Niveli Europian (*) 

Anglisht 
 

TË KUPTUARIT  TË FOLURIT TË SHKRUARIT 

Të dëgjuarit Të lexuarit 
Ndërveprimi 

folës 
Ndërveprimi 

prodhues  

C1/C2 C1/C2 C1/C2 C1/C2 C1/C2 

  

Gjuhë të tjera Italisht 

Vetë vlerësimi  
Niveli Europian (*) 

 

 

TË KUPTUARIT TË FOLURIT TË SHKRUARIT 

Të dëgjuarit Të lexuarit 
Nderveprimi 

folës  
Ndërveprimi 

prodhues   

B1/B2 B1/B2 B1/B2 B1/B2 B1/B2 
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Aftësi organizative dhe 
kompetenca  

Aftësi të mira manaxheriale, aftësi për të punuar në grup, frymë skuadre dhe 
bashkëpunimi, menaxhim të punës në kushte ngarkese, I përgjegjshëm, me integritet 
etj. 

  

  

Aftësi kompjuterike dhe 
kompetenca 

Microsoft Office, Poëer Point, Internet Explorer etj 

  

 


